
ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia .A&MS&Sdfr..... 2015 roku

zmieniajaca uchwal§ nr 63/759/15 Zarza^du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

20 pazdziernika 2015 r. w sprawie zatwierdzenia listy kandydatow na ekspertow w ramach Osi

Priorytetowej 6 Regionalny rynek pracy, Osi Priorytetowej 7 Rownowaga spoteczna oraz Osi

Priorytetowej 8 Nowoczesna edukacja Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2015 r., poz.1392 z pozn. zm.), art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 11 tipca 2014 r. o zasadach realizacji

programow w zakresie polityki spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020

(Dz. U. z2014 r. poz. 1146, z pozn. zm.) uchwala si§, co nast§puje:

§ 1. Zalacznik do uchwaly nr 63/759/15 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

20 pazdziernika 2015 r. w sprawie zatwierdzenia listy kandydatow na ekspertow w ramach Osi

Priorytetowej 6 Regionalny rynek pracy, Osi Priorytetowej 7 Rownowaga spoleczna oraz Osi

Priorytetowej 8 Nowoczesna edukacja Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020,

otrzymuje brzmienie jak zatacznik do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwate wchodzi w zycie z dniem podj§cia.

Elzbieta Adna Polak



Nr1 ^
do Uchwatynr ..7
Zarzadu Wqjewodztwa Lubuskiego
z dnia //3..&UtW .̂kx.2015 roku

Lista kandydatow na ekspertow w ramach Osi Priorytetowej 6 Regionalny rynek

pracy, Osi Priorytetowej 7 Rownowaga spoleczna oraz

Osi Priorytetowej 8 Nowoczesna edukacja

Regionalnego Programu Operacyjnego- Lubuskie 2020

Lp.

1.

2.
3.

4.
5.
6.

7.
8.
9,
10,
11.

12.
13.

14.
15.
16.
17.

18.

19.

20.
21.
22.
23.
24.
25,

Nazwisko i imi§

Augustowska Magdalena
Anna
BaJ< Monika
Bileri ki-Swisterska Anna
Patrycja
BurnatAndrzej
Cisek Tomasz
Ciszewska Agnieszka
Katarzyna
Ciupa Rafal
Czarnecka Justyna Maria
Czarnecki PaweJ
Dauksza Joanna
Dabrowski Arkadiusz

Derski Marek
Dygoh March

Firlej Mafgorzata
Firlej-Bylinowska Grazyna
Florczyk Marek Pawef
Glasek Arkadiusz

Gfowacki Radoslaw
Grzegorz
Goliriska-Gawrohska
Joanna Daria
Grodowska Barbara
Grzes Barbara
Idryjan Karolina Marta
Janiak Maria Elzbieta
Kaczorowski Artur
Kalandyk Magdalena
Jadwiga

Obszar oceny
(Os Priorytetowa*/

Dzialanie**)
6,7,8

6,7,8
6(6.2,6.3,6.4,6.5,6.6),
7,8
6,7,8
6,7,8
8

8
6 (6.2, 6.4, 6.7)
6,7,8
6(6.3,6.4,6.5,6.6),7,8
6(6.2,6.3,6.4,6.5,6.6),
7,8
6,7,8
6(6.2,6.3,6.4,6.5,6.6),
7,8
6 {6.2, 6.3, 6.4, 6.5, 6.6), 7
6,7,8
6 (6.3, 6.4, 6.5), 8
6(6.2,6.3,6.4,6.5,6.6),
7,8
7

6,7,8

6 (6.5)
7
6 (6.2, 6.4, 6.6), 7
6,7,8
6 (6.2, 6.3, 6.5, 6.6}
6,7,8

Adres e-mail

magdalenaaugustowska@wp.pl

kontakt.. monika@wp.pl
bilenki@o2.pl, bilenki@interia.pl

a.burnat@wp.pl
cisekt@go2.pl
agnieszkaciszewska1@gmail.com

rafalciupa@wp.pl
justyna.wroblewska1@vp.pl
ppczarnecki@gmail.com
joanna.dauksza@wp.pl
arekdabrowski5@interia.pl

Marrek4@interia.pl
mdygon@wp.pl

m_f irlej@vp.pl
gbylinowska@gmail.com
marekflo.work@gmail.com
aglasek@hotmail.com

radoslaw_glowacki@wp.pl

jg79@poczta.onet.pl

longab@poczta.onet.pl
basia.grzes@wp.pl
k.ziolkowska83@gmail.com
maryniaj@vp.pl
aa. kaczorows ki@wp. pi
kallena@interia.pl



26.
27.
28.

29
30.
31.
32.

33.
34.

35.
36.
37.
38.
39.

40.
41,

42.
43.
44.

45.

46.
47.
48.

49.
50.

51.
52
53.
54.

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

63.
64.
65.

Kapela Anna
Kogucka Ewa
Komorkiewicz Michaf
Marian
Korczyhska Dorota
Kotecki Marek
Kubiak Dorota Jadwiga
Kukielihska Paulina
Barbara
Kuzniar-Pelc Agnieszka
Lesniewska Jolanta

Lewandowska Marta
Lewihski Marek
Maksymow Przemystew
Matysik Barbara
Mortka Joanna Katarzyna

Napierala Jaroslaw
Niemotko Katarzyna
Sylwia
Osikowska Magdalena
Osowiecki Tadeusz Witold
Pakuta Nina

Pietrzykowska Katarzyna
Anna
Pizori Karolina Bronistawa
Plizga Renata Bernadeta
Polanowska Katarzyna

Przybyl Jaroslaw
PydzikHalina Wanda

Pytko Edyta Barbara
Ratajczak Anna Maria
Rokicki Tomasz Arkadiusz
Rulihska Malgorzata
Mariola
Rutka Antoni Stanislaw
Rutkowski Dariusz
Sadowska Anna
Sarwa Ewa
Snop Sebastian
Stefanski Jarostaw
Szczesniak Marcin
Tryba - Taborska
Katarzyna
Tyc Andrzej
Wasik Radoslaw
Wiankowski Rafat

8
6 (6.4, 6.7), 7
8

6,7,8
6 (6.2, 6.3, 6.4,6.5,6.6), 8
6,8
6(6.2,6.3,6.4,6.5,6.6),
7,8
6,7,8
6(6.2,6,3,6.4,6.5,6.6),
7,8
6,7,8
6 (6.2, 6.4), 7
7,8
6 (6.2, 6.7), 7, 8
6(6.2,6.3,6.4,6,5,6.6),
7,8
6,7,8
6,7,8

8
6,7,8
6(6.2,6.3,6,4,6.5,6.6),
7,8
6 (6.2, 6.3, 6.4, 6.5, 6.6), 8

8
8
6(6.2,6.3,6.4,6.5,6.6),
7,8
8
6,7

6,7
6,7,8
6 (6.2, 6.4, 6.5, 6.6), 7, 8
6,7,8

6,7,8
6,8
6(6.2,6.4,6.6)
6,7,8
6,7,8
6,7,8
6 (6.2, 6.3, 6.4, 6.6), 7, 8
6(6.2,6.3,6.4,6.5,6.6),
7,8
6,7,8
6 (6.2, 6.4, 6.6), 8
6 (6.2, 6.3, 6.4, 6.6), 7, 8

amzz@interia.pl
ekogucka@wp.pl
michalkomorkiewicz@wp.pl

dkorczynska@gazeta.pl
Ma_kotecki@o2.pl
dorotakubiak@vp.pl
ppiekielniak@wp.pl

ak.pelc@gmail.com
j.lesniewska@poczta.fm

martajewandowska@interia.pl
mareklew@poczta.fm
przemek@wzgorzadalkowskie.pl
b.matysik@vp.pl
joannamortka@op.pl

jarex.biznes@poczta.onet.pl
katarzyna.niemotko@gmail.com

magdalena.osikowska@gmail.com
t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl
nina.pakula@interia.pl

katarzyna.pietrzykowska@gazeta.pl

karolinapizon@wp.pl
renata.plizga@op.pl
k.polanowska@interia.pl

jar180@op.pl
halina.pydzik@gmail.com
h.pydzik@region.zgora.pl
pytkoedyta@gmail.com
anna.ratajczak@op.pl
t.rokicki@wp.pl
rulinska@poczta.onet.pl

arutka@vp.pl
dariuszrutkowski@op.pl
amsadowska@tlen.pl
esarwa@wp.pl
Sebastian.snop@wp.pl
stefanski@poczta.pop.pl
marcinszczesniak@yahoo.pl
taborska@wp.pl

atyc@o2.pl
radogol2@wp.pl
rwiankowski@op.pl



66.
67.

Wojciech
Winter Krzysztof
Wrobel Katarzyna Justyna

6,7,8
6,7,8

winterkrzysztof@gmail.com
katarzyna_wrobel@interia.pl

* W przypadku wskazania samej Osi Priorytetowej (tj. braku wskazania DziaJari) osoba zostaje kandydatem na

eksperta w ramach catej Osi Priorytetowej (tj. w ramach wszystkich Dzialari w danym Priorytecie,

o ktore istniala mozliwosc wnioskowania na etapie skladania wniosku tj. w przypadku Osi Priorytetowej 6:
Dzialania 6.2, 6.3, 6.4, 6.5, 6.6, 6.7, cata 0£ Priorytetowa 7, cafa Os Priorytetowa 8)

** W przypadku wskazania Dzialania/h osoba zostaje kandydatem na eksperta tylko w ramach tych Dziatan

w danej Osi Priorytetowej, ktore zostafy wyszczegolnione.


